1. cc. 1r-27r, Messale (acefalo)
cc. 1r-14r, Messe votive (pro anniversario, pro sacerdote, plurimorum defunctorum, pro 
episcopo defuncto, missa pluralis, pro defuncta femina, pro congregatione, in cymiterio, 
pro cuius anima dubitatur, pro patre et matre, pro amico fideli, pro temptatione carnis, 
ad sponsas benedicendas, missa quam sacerdos per se debet canere, pro uno homine, 
pro vivis atque defunctis, pro petitione lacrimarum, pro pastore)
cc. 14r-27r, Ordo missae

2. cc. 27r-33v, Expositio missae (Interpretatio totius officii missae, c. 27r)

inc. Missa dicitur a mittendo eo quod per sacerdotis ministerium supplica-
tio populi (c. 27r); expl. pro vobis oratio, recedite ad propria cum pace. Missa 
est, idest directa (c. 33v)

3. cc. 33v-129v, Collectio canonum

primo testo, inc. Dominus per semetipsum et omnes doctores tractatores 
canonum etiam et in omnem (c. 34r); expl. cum in consuetis menstruis detinentur 
viris suis misceri omnino prohibentur (c. 63r)
Precede, a c. 33v, la rubrica: «Incipit de dilectione et odio atque aliis diversis vitiis. In 
primis quod oportet omnibus hominibus inimici (sic) ex corde dimittere, maxime dum ad 
penitentiam convertuntur et quando ieiunant, helomosinam facere. Ieronimus».

ultimo testo, inc. Coniurationis vel conspirationis crimen ab exteris legibus 
est omnino prohibitum (c. 128v); expl. mutilo habentur vel in evangelio periu-
rium incurrerit, secundum diffinitionem anti// (c. 129v)
Precede, a c. 120v, la rubrica: «De coniuratione vel conspiratione. Ex concilio Calcedonense».
Si tratta di una serie di testi, per lo più canoni emanati dai concili, spesso accompagnati dalle relative 
lettere episcopali contenenti disposizioni in materia o da passi patristici inerenti l’argomento trattato.

BIBLIOGRAFIA: Lami, Catalogus, pp. 129-133, 288; Inventario e stima, p. 11; Rigoli, Illustrazioni, pp. 
171-173; Garrison, Studies, III, pp. 108, 110 e figg. 125-126; Berg, Studies, p. 20; Supino Martini, Roma 
e area grafica, pp. 54-55 e nota 37; Baroffio, Manoscritti liturgici, II, pp. 95 nr. 55, 118; IV, pp. 35 nr. 75, 
96; Biblioteche Riccardiana e Moreniana, p. 54; Baroffio, Iter liturgicum, p. 79; Colori del divino, p. 77; 
Bilotta, Codici miniati, p. 14 nota 16; Western Plainchant, pp. 261-264, 265 (scheda), 281, 285-304, 307 
nota 15, 313 nota 46, 316 note 68 e 71; Ciardi Dupré Dal Poggetto, Miniatura altomedievale, p. 71; 
Sorriso della Sfinge. Mostra, p. 46 nr. 24; Sorriso della Sfinge. Studi, pp. 117-118 nr. 29 e tav. 29; Bilotta, 
Libri dei Papi, pp. 96-99 (scheda) e figg. 15-17; Lazzi, Piombo come seta, pp. 132-133